EDITAL N° 019/2024

 Sávio Johnston Prestes, Prefeito do Município de Lavras do Sul no uso de

suas atribuições conferidas na Lei Orgânica, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL das inscrições ao Edital de Chamamento Público nº 016/2024

– PRÊMIO TRAJETÓRIAS CULTURAIS, com recursos da Lei Federal n°

14.399/2022 – POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO A CULTURA:

Entidade  Categoria  Situação Valor

ARIANE DUTRA BARBOSA  CPF CONTEMPLADO R$ 1.641,14

ALEXANDRA TEIXEIRA MUNHOS  CPF CONTEMPLADO R$ 1.641,14

CAROLAINE DA SILVA MOTA  CPF CONTEMPLADO R$ 1.641,14

Lavras do Sul, 29 DE MAIO DE 2024.

Sávio Johnston Prestes
Prefeito de Lavras do Sul - RS